Nome do projeto:
Número do projeto:
Descrição Técnica:  Placa Luzern Retângular - 5 buracos
Sistema integrado para montagem no teto
Possível usar com ● Módulo Luzern LED
● Módulo Luzern PIR
● Módulo Luzern Eye LED
Referência nova  : KL876508
Referência antiga : L05300RT5
Tipo : Placa Luzern
Material do módulo : Alumínio Anodizado
Cor : Alumínio
Dimensão : 328mm x 80mm x 25mm
Corte : 300mm x 55mm
Proteção : IP20
Nota:
Fornecedor
Chainlight Lighting Systems
Rua Fernão Vilarinho lote 15 Bl B, loja 6 Tel: +351 282778128
8600-315 Lagos - Portugal www.chainlight.pt   E-mail: info@chainlight.eu
Especificações Luminosas
Módulo
Ficha Técnica: L13